契約課記載欄

事　業　所　報　告　書　兼　調　査　等　同　意　書

　　年　　月　　日
伊勢市長　宛
　　　　　　　申請者　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

私は、伊勢市小規模工事受注希望者登録申請書において、伊勢市内の事業所を記載し、伊勢市へ提出しました

が、その実態については下記のとおりです。また、下記の内容について、伊勢市職員が予告なく実態調査（訪問

等）を行うこと及び求められた関係資料を提出することに同意します。これにより登録要件に満たないと判断さ

れた場合、当社の登録を変更すること、もしくは抹消されることに異議はありません。

記

１．市内事業所所在図（所在地の略図を記入してください。住宅地図の写し(Ａ４サイズ)の添付可）

 登録番号

小規模工事受注希望者

２．市内事業所外観写真（別紙での添付可）
※外観写真には必ず会社名の看板等が確認できるよう撮影してください。

　　※わかりにくい場合は複数枚になってもかまいません。

３．市内事業所内部写真（別紙での添付可）

４．申請担当者連絡先
　　担当者名：
　電話番号：